artículos 12, 56 y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O 

1.-  Autorízase la Contratación Directa de la Empresa CASA MUSA ELECTROTÉCNICA SOCIEDAD 
LIMITADA, RUT Nº 84.210.100-K, para la adquisición de materiales eléctricos, por un monto total de 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS            
($ 889.858.-), IVA incluido, materiales necesarios para efectuar la reparación de los recintos 
educativos del Liceo B-36 “Lorenzo Arenas O.”, el que sufriera destrozos y daños con ocasión del 
reciente paro de estudiantes y consecuente toma del establecimiento, a fin de reanudar lo antes